
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2015

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto
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VI
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(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

30/06/2015

FECHA CORTE

 62,768,904 7,636,965,602 2,349,903,620 9,986,869,222 8,828,979,476DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 0 6,362,775,944 2,282,046,770 8,644,822,714 8,511,729,476TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 6,362,775,944 2,282,046,770 8,644,822,714 8,511,729,476DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 4,840,105,144 1,808,308,094 6,648,413,238 6,515,320,000DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACI
003

 0 4,029,474,202 1,482,172,678 5,511,646,880 6,515,300,000
001

SUBVENCIÓN DE ESCOLARIDAD

 0 2,239,531,636 785,468,364 3,025,000,000 0
001

SUBVENCIÓN FISCAL MENSUAL

 0 1,789,942,566 696,704,314 2,486,646,880 6,515,300,000
002

SUBVENCION PARA EDUCACION ESPE

 0 810,620,942 326,135,416 1,136,756,358 10,000
002

OTROS APORTES

 0 751,782,088 268,227,912 1,020,010,000 10,000
001

SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIA

 0 58,838,854 57,907,504 116,746,358 0
999

OTROS

 0 10,000 0 10,000 10,000
003

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 287,274,338 102,725,662 390,000,000 390,000,000DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDIN
004

 0 287,274,338 102,725,662 390,000,000 390,000,000
001

CONVENIOS   EDUCACIÓN PREBÁSIC

 0 287,274,338 102,725,662 390,000,000 390,000,000
001

CONVENIO JUNJI - VTF

 0 546,046,986 191,013,014 737,060,000 737,060,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 321,380,530 10,669,470 332,050,000 332,050,000
001

BONOS Y AGUINALDOS

 0 17,330,530 10,669,470 28,000,000 28,000,000
001

BONOS ESCOLARIDAD

 0 75,000,000 0 75,000,000 75,000,000
002

AGUINALDOS

 0 229,050,000 0 229,050,000 69,050,000
003

OTROS BONOS

 0 0 0 0 160,000,000
004

BONO TERMINO DE CONFLICTO

 0 224,666,456 180,343,544 405,010,000 405,010,000
002

OTRAS

 0 5,000,000 0 5,000,000 5,000,000
001

OTRAS

 0 219,656,456 180,343,544 400,000,000 400,000,000
002

FAGEM(PMG)

 0 10,000 0 10,000 10,000
003

PMU-FIE

 0 689,349,476 180,000,000 869,349,476 869,349,476DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI
101

 0 689,349,476 180,000,000 869,349,476 869,349,476
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 689,349,476 180,000,000 869,349,476 869,349,476
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 20,000 0 20,000 20,000C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 20,000 0 20,000 20,000ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 20,000 0 20,000 20,000OTROS ARRIENDOS
002

 0 20,000 0 20,000 20,000
001

OTROS ARRIENDOS

 0 10,000 0 10,000 10,000
007

TERRENO ESCUELAS

 0 10,000 0 10,000 10,000
008

ARRIENDO VIVERO CONAF

 0 2,010,000 0 2,010,000 2,010,000C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 2,010,000 0 2,010,000 2,010,000VENTA DE SERVICIOS
02
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 0 2,010,000 0 2,010,000 2,010,000VENTA DE SERVICIOS
001

 0 2,010,000 0 2,010,000 2,010,000
002

MATRICULAS Y CERTIFICADOS

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

MATRICULAS Y CERTIFICADOS

 0 615,750 0 615,750 800,000
002

ESCOALRIDAD LICEO

 0 1,384,250 0 1,384,250 1,200,000
003

MATRICULA LICEO POLITECNICO

 67,193,828 151,768,074 63,431,926 215,200,000 215,200,000C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 67,193,828 141,317,926 54,882,074 196,200,000 196,200,000RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0-4,280,030 5,480,030 1,200,000 1,200,000REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3
001

 0-4,280,030 5,480,030 1,200,000 1,200,000
001

REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3

 0-4,280,030 5,480,030 1,200,000 1,200,000
001

LICENCIA ACCIDENTE DE TRABAJO

 67,193,828 145,597,956 49,402,044 195,000,000 195,000,000RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18
002

 67,193,828 145,597,956 49,402,044 195,000,000 195,000,000
001

RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18

 67,193,828 145,597,956 49,402,044 195,000,000 195,000,000
001

LICENCIAS ISAPRE - FONASA

 0 10,450,148 8,549,852 19,000,000 19,000,000OTROS
99

 0 7,650,148 7,349,852 15,000,000 15,000,000DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P
001

 0 7,650,148 7,349,852 15,000,000 15,000,000
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0 7,650,148 7,349,852 15,000,000 15,000,000
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0 2,800,000 1,200,000 4,000,000 4,000,000OTROS
999

 0 2,800,000 1,200,000 4,000,000 4,000,000
001

OTROS

 0 2,800,000 1,200,000 4,000,000 4,000,000
003

OTROS INGRESOS VARIOS

-4,424,924 594,995,690 4,424,924 599,420,614 100,000,000C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

-4,424,924 594,995,690 4,424,924 599,420,614 100,000,000INGRESOS POR PERCIBIR
10

-4,424,924 594,995,690 4,424,924 599,420,614 100,000,000RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS
004

-4,424,924 594,995,690 4,424,924 599,420,614 100,000,000
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

-4,424,924 594,995,690 4,424,924 599,420,614 100,000,000
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

 0 10,000 0 10,000 10,000C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 10,000 0 10,000 10,000DEL SECTOR PRIVADO
01

 0 10,000 0 10,000 10,000OTRAS ¹
999

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

OTRAS ¹

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

DONACIONES

 0 525,385,894 0 525,385,894 10,000SALDO INICIAL DE CAJA15

 0 525,385,894 0 525,385,894 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
01

 0 525,385,894 0 525,385,894 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
001

 0 525,385,894 0 525,385,894 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA

 0 525,385,894 0 525,385,894 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA
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TOTALES  8.828.979.476  9.986.869.222  2.349.903.620  7.636.965.602  62.768.904

ANDREA VALDERRAMA LEON GUSTAVO W. AREVALO CORNEJO

JEFE DEPTO. DE FINANZAS EDUCACION ALCALDE

_________________________________ _________________________________


